
VISTA TRASERA  Galpón de Voluminosos

+8.60

+6.45

EXTRACTOR EÓLICO

CUBIERTA CHAPA GALV. BWG NRO 25  C/AISLACIÓN TÉRMICA 2"

26,10

VISTA LATERAL  Galpón de Voluminosos

+0.00

CANALETA

3.
00

CUBIERTA CHAPA GALV. BWG NRO 25 pend: 25% C/AISLACIÓN TÉRMICA 2"

CERRAMIENTO CHAPA T 101 C/AISL TÉRMICA DE LANA DE VIDRIO

+0.00

3.
00

MUROS BLOQUE CEMENTO H20

16,10

EXTRACTOR EÓLICO

B

PINTURA SILICONADA

CANALETA

+8.60

+6.45

MUROS BLOQUE CEMENTO H20

PINTURA SILICONADA

CERRAMIENTO CHAPA T 101 C/AISL TÉRMICA DE LANA DE VIDRIO

 CHAPA TRANSLÚCIDA T 101

 CHAPA TRANSLÚCIDA T 101

A

EXTRACTOR EÓLICO

RECUBRIMIENTO HASTA LOS  3m DE ALTURA

RECUBRIMIENTO HASTA LOS  3m DE ALTURA

CENEFA CHAPA T101 COLOR GRIS OSCURA

CENEFA CHAPA T101 COLOR GRIS OSCURA

CAÑO DE LLUVIA

SECTOR DE ACOPIO DE VOLUMINOSOS/VIDRIO
CENTRO DE DISPOSICIÓN FINAL DE RSU MIRAMAR

PROGRAMA PARA LA GESTIÓN DE RESIDUOS SÓLIDOS URBANOS
(GIRSU)

Vista Lateral y Trasera

VISTAS LATERAL Y TRASERA

SECTOR DE ACOPIO DE VOLUMINOSOS Y PLANTA DE VIDRIOS



+8.60

+6.45

EXTRACTOR EÓLICO

CUBIERTA CHAPA GALV. BWG NRO 25  C/AISLACIÓN TÉRMICA 2"

26,10

VISTA LATERAL  Galpón de Voluminosos

+0.00

CANALETA

3.
00

MUROS BLOQUE CEMENTO H20

PINTURA SILICONADA

CERRAMIENTO CHAPA T 101 C/AISL TÉRMICA DE LANA DE VIDRIO

 CHAPA TRANSLÚCIDA T 101

A

RECUBRIMIENTO HASTA LOS  3m DE ALTURA

VISTA FRONTAL Galpón de Voluminosos

CUBIERTA CHAPA GALV. BWG NRO 25 pend: 25% C/AISLACIÓN TÉRMICA 2"

CERRAMIENTO CHAPA T 101 C/AISL TÉRMICA DE LANA DE VIDRIO

+0.00

3.
00

MUROS BLOQUE CEMENTO H20

16,10

EXTRACTOR EÓLICO

B

PINTURA SILICONADA

CANALETA

+8.60

+6.45

EXTRACTOR EÓLICO

RECUBRIMIENTO HASTA LOS  3m DE ALTURA 4.00

1.00

CENEFA CHAPA T101 COLOR GRIS OSCURA

CENEFA CHAPA T101 COLOR GRIS OSCURA

VENTANA CORREDIZA

2.
05

4

4.00

CAÑO DE LLUVIA

SECTOR DE ACOPIO DE VOLUMINOSOS/VIDRIO
CENTRO DE DISPOSICIÓN FINAL DE RSU MIRAMAR

PROGRAMA PARA LA GESTIÓN DE RESIDUOS SÓLIDOS URBANOS
(GIRSU)

Vista Lateral y Frontal

VISTAS LATERAL Y FRONTAL

SECTOR DE ACOPIO DE VOLUMINOSOS Y PLANTA DE VIDRIOS



COLUMNA METÁLICA IPE

+8.60CUBIERTA CHAPA GALV. BWG NRO 25  C/AISLACIÓN TÉRMICA 2"

+0.00

CUBIERTA CHAPA GALV. BWG NRO 25 pend: 25% C/AISLACIÓN TÉRMICA 2"

CERRAMIENTO CHAPA T 101 C/AISL TÉRMICA DE LANA DE VIDRIO

+8.60

MUROS BLOQUE CEMENTO H20

+0.00

CORTE A-A Galpón de Voluminosos

CORREA METÁLICA C

CORTE B-B Galpón de Voluminosos

6,
60

3.
00

MUROS BLOQUE CEMENTO H20

CORREAS

PINTURA SILICONADA

PINTURA SILICONADA

VEREDA PERIMETRAL

VEREDA PERIMETRAL

15,70

6,45

CUMBRERA DE ZINC

EXTRACTOR EÓLICO

+6.45

CANALETA

3.
00

PLATEA DE FUNDACIÓN

PLATEA DE FUNDACIÓN

COLUMNA METÁLICA IPE

+0.25

+0.25

EXTRACTOR EÓLICO

RECUBRIMIENTO HASTA LOS  3m DE ALTURA

RECUBRIMIENTO HASTA LOS  3m DE ALTURA

PINTURA (CONVERTIDOR + ANTIÓXIDO + COLOR)

HORMIGÓN ARMADO H30 - LLANEADO

HORMIGÓN ARMADO H30 - LLANEADO

PINTURA (CONVERTIDOR + ANTIÓXIDO + COLOR)

CENEFA CHAPA T101 COLOR GRIS OSCURA

0.
8

0.
8

1.
34

0.8

5,25 5,25 5,25

27,00

SECTOR DE ACOPIO DE VOLUMINOSOS/VIDRIO

Cortes

CENTRO DE DISPOSICIÓN FINAL DE RSU MIRAMAR

PROGRAMA PARA LA GESTIÓN DE RESIDUOS SÓLIDOS URBANOS
(GIRSU)

Cortes
SECTOR DE ACOPIO DE VOLUMINOSOS Y PLANTA DE VIDRIOS



MUROS BLOQUE CEMENTO H20

PINTURA SILICONADA

COLUMNA CILÍNDRICA METÁLICA Ø 10 cm c/ 5 m

SANITARIO
PCD

SANITARIO
MUJERES

SANITARIO
HOMBRES

COMEDOR

SALA
DE MAQ PRIMEROS

AUX.
DEPOSITO

RECEPCIÓN

OFICINA

7.90

4.32

2.503.002.00

4.921.502.30

.8
5

.8
5

.9
0

2.662.67
2.47

3.20

7.73

3.00

1.50

1.00

1.
00

1.84

2.08

4.52

EN NÚCLEOS SANITARIOS:
REVESTIMIENTO DE PORCELANATO
BLANCO h:2.50 m

EN NÚCLEOS SANITARIOS:
CIELORASO PLACA VERDE

SOLADO DE MOSAICO GRANÍTICOCIELORASO  DE TETRABRIK

MUROS BLOQUE CEMENTO H20

PINTURA SILICONADA

HORMIGÓN PEINADO

REVESTIMIENTO DE ESPUMA POLIESTIRENO DE ALTA DENSIDAD  h = 1,20 m

COLUMNA CILÍNDRICA METÁLICA Ø 10 cm c/ 5 mVENTANA CORREDIZA

MUROS BLOQUE CEMENTO H20

OFICINA

+0.15

+0.15

A

B B

A

CIA - ADMINISTRACIÓN

Arquitectura

CENTRO DE DISPOSICIÓN FINAL DE RSU MIRAMAR

PROGRAMA PARA LA GESTIÓN DE RESIDUOS SÓLIDOS URBANOS
(GIRSU)

CENTRO DE INTERPRETACIÓN AMBIENTAL - ADMINISTRACIÓN
Planta de Arquitectura

CAMINOS Y PLAYONES DE HORMIGÓN

PLAYONES DE RIPIO

REFERENCIAS



35% 35%

35%
CUMBRERA

CANALETA

DESAGUE PLUVIAL

35%

+5.56

A

B B

A

CIA - ADMINISTRACIÓN

Techo

CENTRO DE DISPOSICIÓN FINAL DE RSU MIRAMAR

PROGRAMA PARA LA GESTIÓN DE RESIDUOS SÓLIDOS URBANOS
(GIRSU)

CENTRO DE INTERPRETACIÓN AMBIENTAL - ADMINISTRACIÓN
Planta de Techo

CAMINOS Y PLAYONES DE HORMIGÓN

PLAYONES DE RIPIO

REFERENCIAS



+0.00

+5.56
CUBIERTA CHAPA GALV. BWG NRO 25 pend: 30% C/AISLACIÓN TÉRMICA 2"

CUMBRERA DE ZINC

VISTA FRONTAL

+3.77

MUROS BLOQUE CEMENTO H20

PINTURA SILICONADA

COLUMNA CILÍNDRICA METÁLICA Ø 10 cm c/ 5 m
VEREDA PERIMETRAL

+2.80

CANALETA

VENTANA CORREDIZA ALUMINIO

DESAGÜE CANALETA
DESAGÜE CANALETA

1.80

+0.00

CUBIERTA CHAPA GALV. BWG NRO 25 pend: 30% C/AISLACIÓN TÉRMICA 2"

CUMBRERA DE ZINC

VISTA LATERAL

VEREDA PERIMETRAL

1.80

+5.56

MUROS BLOQUE CEMENTO H20

PINTURA SILICONADA

COLUMNA CILÍNDRICA METÁLICA Ø 10 cm c/ 5 m

CANALETA

DESAGÜE CANALETA

1.70

0.50

0.60

VENTANA CORREDIZA ALUMINIO

1.80

1.05

1.20
+0.00

+5.56
CUBIERTA CHAPA GALV. BWG NRO 25 pend: 30% C/AISLACIÓN TÉRMICA 2"

CUMBRERA DE ZINC

VISTA TRASERA

+3.77

MUROS BLOQUE CEMENTO H20

PINTURA SILICONADA

VEREDA PERIMETRAL

+2.80

CANALETA

VENTANA CORREDIZA ALUMINIO

DESAGÜE CANALETA
DESAGÜE CANALETA

+0.00

CUBIERTA CHAPA GALV. BWG NRO 25 pend: 30% C/AISLACIÓN TÉRMICA 2"

CUMBRERA DE ZINC

VISTA LATERAL

VEREDA PERIMETRAL

+5.56

MUROS BLOQUE CEMENTO H20

PINTURA SILICONADA

COLUMNA CILÍNDRICA METÁLICA Ø 10 cm c/ 5 m

CANALETA

DESAGÜE CANALETA

1.80

1.80 1.80 1.80 1.80 1.80 1.80

1.55

2.05 2.05

0.80

+0.15

+0.15+0.15

+0.15

2.05

0.80

1.80 1.80 1.80
1.80

COLUMNA CILÍNDRICA
METÁLICA Ø 10 cm c/ 5 m

CIA - ADMINISTRACIÒN

Vistas

CENTRO AMBIENTAL BERAZATEGUI

PROGRAMA PARA LA GESTIÓN DE RESIDUOS SÓLIDOS URBANOS
(GIRSU)

CIA - ADMINISTRACIÓN
Vistas Laterales



+0.00

CUBIERTA CHAPA GALV. BWG NRO 25 pend: 30% C/AISLACIÓN TÉRMICA 2"

CUMBRERA DE ZINC

VEREDA PERIMETRAL

MUROS BLOQUE CEMENTO H20

PINTURA SILICONADA

COLUMNA CILÍNDRICA METÁLICA Ø 10 cm c/ 5 m

CANALETA

CORTE A-A

+0.00

+5.56

CUBIERTA CHAPA GALV. BWG NRO 25 pend: 30% C/AISLACIÓN TÉRMICA 2"

CUMBRERA DE ZINC

CORTE B-B

MUROS BLOQUE CEMENTO H20

PINTURA SILICONADA

COLUMNA CILÍNDRICA
METÁLICA Ø 10 cm c/ 5 mVEREDA PERIMETRAL

+2.80

CANALETA
DESAGÜE CANALETA

DESAGÜE CANALETA

+0.15

+0.15

+2.80

+5.56

CIA - ADMINISTRACIÒN

Cortes

CENTRO AMBIENTAL BERAZATEGUI

PROGRAMA PARA LA GESTIÓN DE RESIDUOS SÓLIDOS URBANOS
(GIRSU)

CIA - ADMINISTRACIÓN
Cortes
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4.00

SAN
ITAR

IO
PC

D2.50

1.81

D
U

C
H
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D

U
C

H
AS

C
O

M
ED

O
R

+0.15

CIELO
RASO

  DE TETRABRIK
VEN

TAN
A CO

RREDIZA

2.594.32

1.27

1.12

0.90

0.85

2.10

4.00

2.68

+0.15

VEN
TAN

A PAÑ
O

 FIJO

B

A
A

BAÑOS Y VESTUARIOS

Arquitectura

CENTRO DE DISPOSICIÓN FINAL DE RSU MIRAMAR

PROGRAMA PARA LA GESTIÓN DE RESIDUOS SÓLIDOS URBANOS
(GIRSU)

BAÑOS Y VESTUARIOS
Planta de Arquitectura

CAMINOS Y PLAYONES DE HORMIGÓN

PLAYONES DE RIPIO

REFERENCIAS



DESAGüE PLUVIAL

30 %30 %

+4.20

+7.25
CANALETA

A
A

BAÑOS Y VESTUARIOS

Techo

CENTRO DE DISPOSICIÓN FINAL DE RSU MIRAMAR

PROGRAMA PARA LA GESTIÓN DE RESIDUOS SÓLIDOS URBANOS
(GIRSU)

BAÑOS Y VESTUARIOS
Planta de Techo

CAMINOS Y PLAYONES DE HORMIGÓN

PLAYONES DE RIPIO

REFERENCIAS



+2.80

VISTA LATERAL

VISTA FRONTAL

+0.00

MUROS BLOQUE CEMENTO H20

PINTURA SILICONADA

COLUMNA CILÍNDRICA METÁLICA Ø 10 cm c/ 5 m

CANALETA

DESAGÜE CANALETA

DESAGÜE CANALETA

MUROS BLOQUE CEMENTO H20

PINTURA SILICONADA

COLUMNA CILÍNDRICA METÁLICA Ø 15 cm c/ 5,5 m

+0.15

CUBIERTA CHAPA GALV. BWG NRO 25 pend: 30%
C/AISLACIÓN TÉRMICA 2"

CUMBRERA DE ZINC

CUMBRERA DE ZINC

2,
05

1,00

2,
55

1,81

1,
50

0,
55

1,00

CANALETA

+6.50

+3.90

+6.50

EDIFICIO DE BAÑOS Y VESTUARIOS

Vistas

CENTRO AMBIENTAL BERAZATEGUI

PROGRAMA PARA LA GESTIÓN DE RESIDUOS SÓLIDOS URBANOS
(GIRSU)

EDIFICIO DE BAÑOS Y VESTUARIOS
Vistas



CANALETA

VISTA TRASERA

CORTE A-A

+0.00

CUMBRERA DE ZINC

CORREAS METÁLICAS "C"

COLUMNA CILÍNDRICA METÁLICA Ø 15 cm c/ 5,5 m

PLATEA DE FUNDACIÓN

+6.50

CANALETA

+2.80

DESAGÜE CANALETA

MUROS BLOQUE CEMENTO H20

PINTURA SILICONADA

COLUMNA CILÍNDRICA METÁLICA
Ø 10 cm c/ 5 m

MUROS BLOQUE CEMENTO H20

PINTURA SILICONADA

CUMBRERA DE ZINC

+6.50

+0.00+0.15

+3.90

+2.80

0,60

2,
05

1,
55

CUBIERTA CHAPA GALV. BWG NRO 25 pend: 30%
C/AISLACIÓN TÉRMICA 2"

CUBIERTA CHAPA GALV. BWG NRO 25 pend: 30%
C/AISLACIÓN TÉRMICA 2"

EN NÚCLEOS SANITARIOS:
REVESTIMIENTO DE PORCELANATO BLANCO h:2.50 m

EN NÚCLEOS SANITARIOS:
CIELORASO PLACA VERDE

SOLADO DE MOSAICO GRANÍTICO

HORMIGÓN PEINADO

CANALETA

PERFIL GALVANIZADO "C"

GALERÍA CHAPA GALV.

VANO, ACCESO A SANIT.

VENTANA BANDEROLA DE ALUMINIO PREPINTADO

EDIFICIO DE BAÑOS Y VESTUARIOS

Vistas y Corte

CENTRO AMBIENTAL BERAZATEGUI

PROGRAMA PARA LA GESTIÓN DE RESIDUOS SÓLIDOS URBANOS
(GIRSU)

EDIFICIO DE BAÑOS Y VESTUARIOS
Vistas  y Corte



+0.00

+0.00

+0.15

+0.15

EN NÚCLEOS SANITARIOS:
REVESTIMIENTO DE PORCELANATO BLANCO h:2.50 m

EN NÚCLEOS SANITARIOS:
CIELORASO PLACA VERDE

SOLADO DE MOSAICO GRANÍTICO

CIELORASO  DE TETRABRIK

HORMIGÓN PEINADO

VENTANA CORREDIZA

A
A

BB

CC

1.50

6.75

2.50

2.50

1.20 1.45

DESAGÜE PLUVIAL

MUROS BLOQUE CEMENTO H20

PINTURA SILICONADA

COLUMNA CILÍNDRICA METÁLICA Ø 25 cm

REVESTIMIENTO DE ESPUMA POLIESTIRENO DE ALTA DENSIDAD  h = 1,20 m

COLUMNA CILÍNDRICA METÁLICA Ø 10 cm c/ 5 m

DESAGÜE PLUVIAL

55

1.20

3.70
4.60

3.603.60

2.20

4.00
3.60

1.76

2.601.002.53

2.53

4.17

2.46

1.50

5.00

2.60

8.78

5.01

6.70

7.05

5.00

1.20

1.20

5.50

8.15
5.00

3.70

1.83 1.65

1.00

0.99
5.00

3.70

5.00
3.70

5.00

1.65

1.70

2.21

1.51

2.40

LUDOTECA

RECEPCIÓN

SALA
1-2 AÑOS

SALA
2-3 AÑOS

SALA
3-4 AÑOS

SALA
0-1 AÑOS

SANITARIO
HOMBRES

SANITARIO
MUJERES

SANITARIO
PCD

LACTARIO

SALA DE
MÁQUINAS

COCINA

DEPÓSITO

SALA DE PROFESORES

DIRECCIÓN

MUROS BLOQUE CEMENTO H20

PINTURA SILICONADA

3.70
2.70

A

MUROS BLOQUE CEMENTO H20

PINTURA SILICONADA

VENTANA CORREDIZA

COMEDOR

PRIMEROS
AUX.

RECEPCIÓN

OFICINA

7.90

4.32

2.503.002.00

4.92

3.20

1.
00 SOLADO DE MOSAICO GRANÍTICOCIELORASO  DE TETRABRIK

OFICINA

+0.15

B

A

EDIFICIO MATERNAL - GUARDERÍA

Arquitectura

CENTRO DE DISPOSICIÓN FINAL DE RSU MIRAMAR

PROGRAMA PARA LA GESTIÓN DE RESIDUOS SÓLIDOS URBANOS
(GIRSU)

EDIFICIO MATERNAL - GUARDERÍA
Planta de Arquitectura

CAMINOS  DE RIPIO

PLAYONES DE HORMIGÓN

REFERENCIAS



+0.00

+0.00

30 %30 %

20 %

20 %

20 %

10 %

20
 %

+5.57

+4.15

+5.70

+3.62

+2.68

+2.68

+3.70

+5.70

20
 %

20
 %

20 %

20 %

20 %

20 %

20 %

20 %20 %

20 %

35%

35%

30%

+4.90

ESTACIONAMIENTO

B

A

A
A

BB

CC

EDIFICIO MATERNAL - GUARDERÍA

Techos

CENTRO DE DISPOSICIÓN FINAL DE RSU MIRAMAR

PROGRAMA PARA LA GESTIÓN DE RESIDUOS SÓLIDOS URBANOS
(GIRSU)

EDIFICIO MATERNAL - GUARDERÍA
Planta de Techos

CAMINOS  DE RIPIO

PLAYONES DE HORMIGÓN

REFERENCIAS



VISTA FRONTAL -  Guardería
PLATEA DE FUNDACIÓN

+3.62

CUBIERTA CHAPA GALV. BWG NRO 25 pend: 30% C/AISLACIÓN TÉRMICA 2"

CUMBRERA DE ZINC

CANALETA

MUROS BLOQUE CEMENTO H20

PINTURA SILICONADA

COLUMNA CILÍNDRICA METÁLICA Ø 10 cm c/ 5 m
REVESTIMIENTO DE ESPUMA POLIESTIRENO DE ALTA DENSIDAD  h = 1,20 m

1.2000

+3.70

+5.15

+5.70+5.70

+0.00

VEREDA PERIMETRAL

CORTE C-C -  Guardería
PLATEA DE FUNDACIÓN

+5.57

CUBIERTA CHAPA GALV. BWG NRO 25 pend: 30% C/AISLACIÓN TÉRMICA 2"

CUMBRERA DE ZINC

+4.15

1.2000
VEREDA PERIMETRAL

+5.70

CANALETA

MUROS BLOQUE CEMENTO H20

PINTURA SILICONADA

COLUMNA CILÍNDRICA METÁLICA Ø 10 cm c/  5 m
REVESTIMIENTO DE ESPUMA POLIESTIRENO DE ALTA DENSIDAD  h = 1,20 m

+0.00

1.70

0.60

CORREAS METÁLICAS "C"

+3.20

CERCO PERIMETRAL ALAMBRADO OLÍMPICO h: 3 m

0.50

0.801.80

0.80
1.80

0.80
1.80

1.50

1.50
1.55

2.05

DESAGÜE CANALETA

DESAGÜE CANALETA DESAGÜE CANALETA

2.05

EDIFICIO MATERNAL - GUARDERÍA
CENTRO DE DISPOSICIÓN FINAL DE RSU MIRAMAR

PROGRAMA PARA LA GESTIÓN DE RESIDUOS SÓLIDOS URBANOS
(GIRSU)

EDIFICIO MATERNAL - GUARDERÍA
Vista Frontal y Corte

VISTAS FRONTAL Y CORTE



+5.70+5.70

+5.15

+3.62

CANALETA

+3.70

CANALETA

MUROS BLOQUE CEMENTO H20

PINTURA SILICONADA

CUBIERTA CHAPA GALV. BWG NRO 25 pend: 30% C/AISLACIÓN TÉRMICA 2"

CUMBRERA DE ZINC

+0.00

CORTE A-A  - Guardería

CORTE B-B  - Guardería

CUBIERTA CHAPA GALV. BWG NRO 25 pend: 20% C/AISLACIÓN TÉRMICA 2"

CUMBRERA DE ZINC

COLUMNA CILÍNDRICA METÁLICA Ø 10 cm
REVESTIMIENTO DE ESPUMA POLIESTIRENO DE ALTA DENSIDAD  h = 1,20 m

+5.70

+3.70

+4.15

+5.57

CUBIERTA CHAPA GALV. BWG NRO 25 pend: 30% C/AISLACIÓN TÉRMICA 2"

CORREAS METÁLICAS "C"

CUMBRERA DE ZINC

MUROS BLOQUE CEMENTO H20

PINTURA SILICONADA

COLUMNA CILÍNDRICA METÁLICA Ø 10 cm c/ 5 m
REVESTIMIENTO DE ESPUMA POLIESTIRENO DE ALTA DENSIDAD  h = 1,20 m

+0.00

COLUMNA CILÍNDRICA METÁLICA Ø 25 cm

CIELORASO SUSPENDIDO PLACA YESO

VEREDA PERIMETRAL

PLATEA DE FUNDACIÓN

1.20

CANALETA

VEREDA PERIMETRAL

PLATEA DE FUNDACIÓN

1.2000

+0.15
0.80

1.50

2.05

1.55

0.80

CORREAS METÁLICAS "C"
CORREAS METÁLICAS "C"

CERCO PERIMETRAL ALAMBRADO OLÍMPICO h: 3 m

+3.20
+2.80

0.80 1.400.80

3.20
2.40 2.40

3.00

1.20

1.55

2.05

VENTANA CORREDIZA VENTANA CORREDIZA

DESAGÜE CANALETA

DESAGÜE CANALETA

EDIFICIO MATERNAL - GUARDERÍA

Cortes

CENTRO DE DISPOSICIÓN FINAL DE RSU MIRAMAR

PROGRAMA PARA LA GESTIÓN DE RESIDUOS SÓLIDOS URBANOS
(GIRSU)

EDIFICIO MATERNAL - GUARDERÍA
Cortes



+4,90

+3.25

CANALETA
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MODULO 1 (EXISTENTE)

MODULO 2 (EXISTENTE)

MODULO 3 (EXISTENTE)

MODULO 5 (A CONSTRUIR)
Área: 11.181 m2 Prof: 1,40 m h: 11 m VU: 2,40 años

PODA Y COMPOSTAJE

ESTACIONAMIENTO

ADMINISTRACIÓN/
VESTUARIOS

SECTOR DE NEUMÁTICOS

SECTOR DE
VOLUMINOSOS Y VIDRIO TRITURADORA DE

VIDRIOS

+0.25

+0.25

+0.25
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PTRATAMIENTO DE

LIXIVIADOS. LAGUNA 1
(ACOPIO)

TRATAMIENTO DE
LIXIVIADOS. LAGUNA 2

(EVAPORACIÓN)

Bermas div. celdas

Bermas div. celdas

Bermas div. celdas

IMPLANTACIÓN GENERAL
CENTRO DE DISPOSICIÓN FINAL DE RSU MIRAMAR

INFRAESTRUCTURA RELLENO SANITARIO
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IMPLANTACIÓN GENERAL
Arquitectura

CAMINOS  DE RIPIO

PLAYONES DE HORMIGÓN

REFERENCIAS



RELLENO SANITARIO
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